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FACULDADE ADVENTISTA DO PARANA
PROCESSO SELETIVO
ANO LETIVO DE 2026, 1° SEMESTRE
APROVADOS - 22 FASE - PUBLICADO EM 30/09/2025

O Diretor Académico da Faculdade Adventista do Parana, Dr. Elmer Arrais
Guzman, no uso de suas atribuicbes legais e em conformidade com a
legislacdo vigente, torna publica a relacdo dos 50 (cinquenta) candidatos
aprovados para o curso de Bacharelado em Teologia e dos 25 (vinte e
cinco) candidatos aprovados para o curso de Licenciatura em Teologia, na 22
fase do processo seletivo, divulgada em ordem alfabética.

BACHARELADO EM TEOLOGIA

Adrian Wellington Nunes Nunes
Arthur Germano Dos Reis
Bruno Cardoso Nunes
Bruno Dos Anjos De Queiroz
Bruno Oliveira Silva
Bruno Prates
Carlos Henriqgue De Santana Amorim
Cleber Fernandes
Daniel Oliveira

. Danilo De Araujo Geraldo

. Diego Da Silva Azeredo

. Edison Rojas

. Egnaldo Filho

. Felipe Gongalves Carneiro

. Fellype Rossi

. Gabriel Einsfeld Pinto

. Gabriel Maciel Scalco

. Gerson Lucio Da Silva Cardoso Junior

. Guilherme Pinheiro Inacio

. Gustavo Silva Magalhaes

. Henrique Pereira Guedes De Oliveira

. Henry Gabriel Rocha Souza

. Ilgor Roecker Da Rosa

. Isaac De Oliveira

. Isaac Oliveira Dos Reis

. Jodo Claudio Morato Sabino

. Jodo Pedro Sestari

. Leonardo Motta Amaro

. Lucas Alves da Silva

. Lucas Job

. Lucas Santos

. Lucas Senario Rodrigues

. Marco Tulio Carvalho

. Marcos Rogério Jizuato
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35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Marcos Vinicius Carvalho Borges
Matheus ldalécio Da Silveira
Matheus Moraes

Otavio Rodrigues

Pedro Henrique Castro Teixeira
Pedro Henrique Nunes Siqueira
Pedro Julio Pulido Fuentes
Rafael Oliveira Ferreira
Reginaldo Raimundo Mauricio Mateque
Renan Medeiros

Thierry Scherer Machado

Uiliam Ander Pereira Caldas
Victor Gongalo Pereira Da Silva
Vinicius Estorgato

Wellyson Vieira Lopes

Wesley Dias Dias

LICENCIATURA EM TEOLOGIA

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Bruno Oliveira Silva

Bruno Prates

Cleber Fernandes

Danilo De Araujo Geraldo

Diego Da Silva Azeredo

Edison Rojas

Fellype Rossi

Gabriel Einsfeld Pinto

Gerson Lucio Da Silva Cardoso Junior

. Guilherme Pinheiro Inacio

. Gustavo Silva Magalhaes

. Isaac De Oliveira

. Jodo Claudio Morato Sabino

. Jodo Pedro Sestari

. Leonardo Motta Amaro

. Lucas Job

. Lucas Santos

. Marcos Rogério Jizuato

. Matheus Idalécio Da Silveira

. Otavio Rodrigues

. Pedro Henrique Castro Teixeira
. Pedro Henrique Nunes Siqueira
. Uiliam Ander Pereira Caldas

. Victor Gongalo Pereira Da Silva
. Wellyson Vieira Lopes

Havendo desisténcia por parte dos candidatos convocados, serao realizadas
novas chamadas, que serao devidamente publicadas neste mesmo site.
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Ivatuba/PR, 30 de setembro de 2025.
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Dr. ELMER ARRAIS GUZMAN
Diretor Académico




